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梨花女子大学语言教育院自1988年开始对外韩国语教育以来，已经建立了专业且系统化的韩语教育体系，至今已有30多年。此外，我们开发了多种教材，
包括全新版的《新梨花韩语》、《精华梨花韩语》和《为留学生设计的大学韩语》等。通过细致的学生管理，我们帮助外国学生专心学习韩语。今天，
来自世界各地的不同年龄的，男女外国人在这里学习韩语和韩国文化。让我们在梨花，开启用韩语探索世界的旅程吧！

授课时间: 周一至周五 09:10~13:00
韩语集中课程日程

授课时间: 周一至周五 14:00-17:50
韩语短期课程日程 

时间

26.01.26(周一)~26.02.13(周五)

26.03.04(周三)~26.03.24(周二)

26.04.06(周一)~26.04.24(周五)

26.06.30(周二)~26.07.20(周一)

26.07.31(周五)~26.08.18(周二)

26.09.03(周四)~26.09.22(周二)

27.01.22(周五)~27.02.12(周五)

新入生学费缴纳截
止时间

2026.01.05(周一)

2026.02.11(周三)

2026.03.16(周一)

2026.06.09(周二)

2026.07.10(周五)

2026.08.13(周四)

2027.01.04(周一)

学期

2025 冬季(2026年2月)

2026 春季(3月)

2026 春季(4月)

2026 夏季(7月)

2026 夏季(8月)

2026 秋季(9月)

2026 冬季(2027年2月)

※ 以下学期将按照特殊日程进行。
- 夏季（8月）：8月1日（周六）、8月8日（周六）09:10 ~17:50 进行一次文化课程 *8月15日（周六）光复节，8月17日（周一）无课
- 秋季（9月）：工作日 09:10~17:50 进行一次文化课程
- 冬季（2027年2月）：周一至周五 09:10~17:50，进行一次文化课程

新入生报名时间学期

2025 冬季

2026 春季

2026 夏季

2026 秋季

2026 冬季

时间

2025.12.03(周三)~2026.02.12(周四)

2026.03.06(周五)~2026.05.18(周一)

2026.06.03(周三)~2026.08.11(周二)

2026.09.01(周二)~2026.11.13(周五)

2026.12.01(周二)~2027.02.12(周五)

新入生学费缴纳截
止时间

2025.10.28(周二)

2026.01.27(周二)

2026.04.28(周二)

2026.07.28(周二)

2026.10.27(周二)

线上分班考试
(口语)

2025.11.24(周一)

2026.02.24(周二)

2026.05.26(周二)

2026.08.21(周五)

2026.11.19(周四)

2025.09.08(周一)~2025.10.28(周二)

2025.12.08(周一)~2026.01.27(周二)

2026.03.09(周一)~2026.04.28(周二)

2026.06.08(周一)~2026.07.28(周二)

2026.09.07(周一)~2026.10.27(周二)

※ 线上分班考试（笔试）时间将在报名完成后另行通知。

2026.01.16(周五)

2026.02.20(周五)

2026.03.26(周四)

2026.06.19(周五)

2026.07.22(周三)

2026.08.25(周二)

2026.01.13(周三)

线上分班考试
(口语)

※ 线上分班考试（笔试）时间将在报名完成后另行通知。

※ 如需申请D4签证的学生，由于材料审核需要时间，需在学费缴纳截止日期的2周前，所有原件材料需要邮寄到办公室。

新入生报名申请时间

25.10.27(周一)~26.01.05(周一)

25.12.08(周一)~26.02.11(周三)

26.01.05(周一)~26.03.16(周一)

26.03.30(周一)~26.06.09(周二)

26.04.27(周一)~26.07.10(周五)

26.06.08(周一)~26.08.13(周四)

26.10.05(周一)~27.01.04(周一)



梨花女子大学语言教育院韩语课程介绍

韩语集中课程
•  面向外国语言进修生开设的系统性韩语进修课程, 
    适合以韩语进修和留学为目的的学生 (授课时间:10周)
•  以日常生活会话为主, 提高韩语沟通表达能力
•  另设韩国文化课, 帮助学生更好地理解韩国文化与生活

4. 韩语集中课程学分认证
在修完梨花女子大学语言教育院的韩国语集中课程4~6级后，
若在一年内进入梨花女子大学本科课程，
可在入学的第一个学期内申请最多6个学分计入毕业学分。
(符合学分认定申请条件的学生将在入学第一学期由语言教育院单独通知。）

※ 同一学期内不可重复享受多项奖学金。

5. 奖学金制度
ELC

兄弟姐妹奖学金
兄弟姐妹在同一学期共同就读语言教育院韩国语课程时，
可享受部分学费减免（需提交家庭关系证明）

完成语言教育院韩国语集中课程至少三个学期，
并以6级毕业后进入梨花女子大学的外国新生中，
将为2名学生提供部分学费资助（不包括插班生）

本院将对韩国语集中课程中各级别的优秀学员，
在其注册下学期课程时提供一次性50%的学费减免
(在本院就读期间仅限一次)

ELC
韩语优秀者奖学金

韩语优秀奖学金

3. 申请程序
在线申请后通过邮件提交材料 
⇒ 通过邮寄或邮件提交原件 ⇒ 资料审核合格后邮件通知结果
⇒ 缴纳学费 ⇒ 为申请签证而发放入学许可书(仅限申请D4签证者)
⇒ 申请并获取签证 ⇒ 开学前参加分班考试（笔试与口试) ⇒ 入学
※ 在线申请后，必须通过邮件发送申请通知
※ 申请签证者需邮寄提交原件材料
    如不申请签证，需以图像文件形式提交所有材料（JPG或PDF格式）
※ 如有需要，可能会要求补充提交相关材料
※ 除英语、中文、日语以外的文件，需提供韩语或英语的公证翻译件
※ 集中课程将统一办理保险（费用已包含在学费中

3. 申请程序
在线申请 ⇒ 通过电子邮件提交材料 ⇒ 审核通过后发送合格通知邮件 
⇒ 缴纳学费 ⇒ 开课前参加分班考试 ⇒ 入学
※ 在线申请后，请务必发送电子邮件确认申请事实。
※ 材料需以图片文件形式提交（JPG、PDF）
※ 如有需要，可能会要求补交其他材料。

2. 缴纳学费方法
•  资料审核后，付款信息将通过电子邮件单独通知申请人。
•  汇款确认书必须注明汇款人（学生姓名）、汇款金额和收款人姓名。
•  完成汇款后，请将汇款确认书的照片发送至语言教育院的电子邮件。

2. 所需材料
① 入学申请书：在语言教育院网站在线申请 → http://atom.ewha.ac.kr
② 护照复印件 1份
③ 外国人登录证正反面复印件 1份（仅限已持签证者）
④ 最终学校毕业证明或在学证明复印件 1份
⑤ 照片文件 1份（仅限 JPG 格式， 文件名是护照上的英文名）
  例）KIM EWHA
※ 对于与韩国未签署免签协议的国家，需一并提交签证复印件。
※ 语言教育院不提供用于申请签证的文件（如：标准入学许可书、邀请函等）
    给短期课程学生。但可提供学费缴纳收据。
※ 建议加入海外留学生保险。

1. 申请对象
具有高中及以上学历的外国人或海外同胞（男女不限）

韩语短期课程
• 利用假期或休假，在短时间内集中学习韩国语的语言研修课程（共3周）
• 为了加深对韩国文化与生活的理解，开设韩国文化课程

1. 申请时间
• 集中课程：开课前2个月
• 短期课程：开课前1~2个月
※ 宿舍分配按先到先得原则进行。
※ 短期课程仅限于梨花女子大学暑假（7~8月）及寒假（2月）期间申请。
※ 是否分配到宿舍，将于申请截止后2周内通过邮件个别通知。
-请参考语言教育院官方网站（http://elc.ewha.ac.kr)。

宿舍申请

咨询
梨花女子大学语言教育院 (办公室) 
地址: (邮编: 03760) 
Room 203/204 (Ewha-Samsung Education Culture Building) 
52, Ewhayeodae-gil, Seodaemun-gu, Seoul, Republic of Korea

电话：02-3277-6958 | 传真：02-365-6909 
官网：http://elc.ewha.ac.kr 
申请课程官网：http://atom.ewha.ac.kr
电子邮箱(汉语): kfl@ewha.ac.kr                  

官方  Instagram

为学生顺利学习韩语及适应韩国生活，
本院教授团队提供学生咨询服务
(可提供英语、日语、中文翻译）。

每学期以韩国的大众文化、传统文化等为主题，举办展览、
观看演出、体验学习等文化活动项目。此外，
还会举办韩语演讲比赛，为学生提供文化交流的平台。

可自由参加K-pop舞蹈、探索社团等课外活动。
通过社团活动，不仅可以享受兴趣爱好，
还可以与来自不同国家的学生交流互动，增进友谊。

可以通过由梨花女子大学在校生组成的韩语学习助教，
获得在韩语学习和韩国生活方面的帮助。

学生生活

学生商谈

文化活动 及 
文化庆典

社团活动

韩语伙伴

1. 学费

* 取消课程时，入学金恕不退还。
※ 海外汇款时，由于汇率差异可能会产生追加费用，
    请在汇款时务必考虑汇率及银行手续费。
※ 用于申请D-4签证的标准入学许可书，仅在全额缴纳学费后才可发放。

学费缴纳

教材费用另算

备注

100,000韩元

100,000韓元

1,800,000韓元

900,000韓元

报名费 授课费

韩语集中课程

韩语短期课程

课程

※ 所有提交材料因国家而异，申请前请务必参考语言教育院官方网站。

1. 申请对象
拥有高中毕业以上学历的外国人或海外同胞 (居住在海外的韩国人), 性别不限

2) D-4 签证申请者
① 入学申请表：通过梨花女子大学语言教育院网站在线申请 
                         http://atom.ewha.ac.kr
② 护照复印件 1 份
③ 最终学校毕业证明原件 及 在读大学生提交大学在学证明原件 1 份
（需经过海牙认证（Apostille）或领事认证）
④ 本人或父母名下的银行存款证明原件 1 份
   - 以两个学期为标准，需提交金额在10,000,000韩元以上的存款证明。
   - 必须在开具日期起30天内申请D-4签证。
   - 请提交最新开具的证明材料,若提交父母名下的存款证明，
      需同时提交家庭关系证明原件 ，以及存款名义人的收入证明和在职证明。
      收入证明和在职证明均需在最近3个月内开具，且收入金额需在
      10,000,000韩元以上。
⑤ 本人证件照一张
⑥ 如学生户口本和父母不在同一个户口本，需同时提交亲属关系证明原件
※ 提交材料因国家而异，请参考语言教育院官方网站（http://elc.ewha.ac.kr）

2. 所需材料
1) D-4 签证未申请者

① 入学申请表：通过梨花女子大学语言教育院网站在线申请 
                         http://atom.ewha.ac.kr
② 护照复印件 1 份
③ 外国人登录证正反面复印件 1 份（仅限持有签证者）
    或者 签证发放确认书复印件 1 份
④ 最终学校毕业证明 及 在读大学生提交大学在学证明复印件 1 份

3) 尚未与韩国签订签证协议的国家申请者（需要申请D-4签证者）
• 请参考语言教育院官网：http://elc.ewha.ac.kr

2. 宿舍咨询
• 电子邮箱: kfldorm@ewha.ac.kr 
• 宿舍设施: http://elc.ewha.ac.kr ⇒ 韩国语教育 ⇒ 在韩生活 ⇒ 宿舍


